Тульская область
Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 14.11.2022
	№ 232

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 25.02.2014 № 21 «Об утверждении Порядка создания

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений
 на территории муниципального образования
Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.02.2014 № 21 «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:

1.1. В пункте 8 Порядка слово «пожарной» исключить.
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Слесарева Ю.Р.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Н.А.Лукьянова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
___________ ___________  Н.А. Лукьянова

                                                                                                                      (подпись)                      (дата)

Начальник отдела делопроизводства,

кадров и правовой работы
___________ ___________  Т.В.Дмитриенко

                               (подпись)                       (дата)
Начальник отдела по работе с территориями

и благоустройству
           ___________ ___________  Н.В. Мыськова

                               (подпись)                       (дата)
Юрисконсульт отдела делопроизводства,

кадров и правовой работы

___________ ____________Ю.Р.Слесарева

                                                                        (подпись)                       (дата)

Исполнитель:

Экономист отдела по работе с территориями

и благоустройству

тел.8 (48735) 5-74-94                              __________ ____________  О.А. Алексеева

                                                                        (подпись)                       (дата)

Указатель рассылки:

В дело – 1 экз.;

В прокуратуру – 1 экз.;

В  структурные подразделения – 2 экз.